

Karta produktu:

Brelok ratowniczy mini apteczka zielony MEDAID

MEDAID



Producent:	MEDAID
Symbol:	81.9985
Kod producenta:	M-BPP-GREEN
Kod EAN:	5903824509016

Opis produktu**Brelok ratowniczy mini apteczka pierwszej pomocy MEDAID (zielony)**

Breloki ratownicze to **niewielkie apteczki** umożliwiające bezpieczne podjęcie resuscytacji krążeniowo-oddechowej bezpośrednio na miejscu zdarzenia.

Rękawiczki oraz maseczka do prowadzenia oddechu zastępczego zabezpieczają ratownika przed bezpośrednim kontaktem z krwią lub płynami ustrojowymi poszkodowanego. W zestawie znajdują się rękawiczki nitrylowe, które zwiększają bezpieczeństwo minimalizując niebezpieczeństwo wystąpienia odczynów alergicznych.

Produkt jest w **100% bezpieczny**, spełnia wysokie normy Unii Europejskiej oraz posiada znak jakości CE.

**Wyposażenie:**

- 2 szt. Rękawiczki jednorazowe (nitrylowe)
- 1 szt. Maseczka do prowadzenia oddechu zastępczego M1





Charakterystyka:

- **Zielony kolor**
- Projekt i zawartość **oparta na wiedzy ratowników medycznych** z wieloletnim doświadczeniem
- Pokrowiec wykonany z materiałów o wysokim stopniu **wodoodporności**
- Mocowanie przy pomocy **karabińczyka** (do kluczyków, paska, plecaka, torby, itd.)
- Wysoka jakość wykonania - **produkcja w Polsce**
- Niska waga - **25g**
- Niewielkie rozmiary - **6,5×6,5×2cm**



Wygodne mocowanie

Karabińczyk z obrotowym gwintem zapewnia możliwość zmiany ułożenia breloczka bez jego wypinania. Istnieje możliwość przymocowania produktu do kluczyków, torby, paska, czy też plecaka, tak aby zawsze był pod ręką.

Wysoka wytrzymałość

Dużą zaletą breloków Medaid jest sposób ich wykonania. Są szyte z trwałych i wytrzymałych na ścieranie materiałów o wysokim stopniu wodoodporności.





Przetestowany w terenie i wyprodukowany w Polsce

Medaid to polska firma, która na co dzień prowadzi **szkolenia ratownicze**. To zespół doświadczonych ratowników medycznych, podróżników i ludzi którzy z pasją realizują swoje marzenia. Jednym z nich było stworzenie prawdziwej apteczki do udzielania pierwszej pomocy, wyposażonej tak, aby można było udzielić pomocy poszkodowanemu w różnych sytuacjach. **Wielokrotnie testowane w ekstremalnych warunkach** zarówno w Polsce jak i na świecie. Uczestniczyły w wielu wyprawach rowerowych, kajakowych, pieszych, górskich i autostopowych. Dzięki temu **dopracowane są co do najmniejszego detalu**.

Apteczki pierwszej pomocy Medaid są szyte w regionalnych **polskich szwalniach**, dzięki czemu przedsiębiorstwo kontroluje każdy etap produkcji, co z kolei przekłada się na trwałość, jakość i niezawodność.



Dlaczego wybrać apteczki Medaid? (zarejestrowany produkt medyczny)

Większość apteczek pierwszej pomocy dostępnych na rynku, to masowy produkt najniższej jakości wyposażenia, którego nadrzędnym celem jest stworzenie taniego wyrobu maksymalizującego zysk producenta.

Profesjonalne apteczki Medaid to produkt zupełnie inny, wyróżniający się od konkurencji na każdym poziomie. **Ich powstanie jest efektem wieloletniego doświadczenia lekarzy, zawodowych ratowników medycznych, instruktorów ratownictwa**, czy aktywnych ludzi sportu – rowerzystów i podróżników. Dzięki temu wszystkiemu zyskujemy jedne z najlepiej wyposażonych apteczek pierwszej pomocy dostępnych na rynku!

Polecane przez specjalistów i grono eksperckie - jako profesjonalny produkt medyczny! Apteczki Medaid dodatkowo wyróżnia fakt, że są one **zarejestrowanym produktem medycznym** - posiadających wszystkie niezbędne certyfikaty. Na wyposażenie apteczek składają się, więc tylko produkty o standardzie medycznym – bezpiecznym dla zdrowia i podlegającym pod **Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych**.



Specyfikacja

Kolor

zielony

Marka	MEDAID
Model	M-BPP-GREEN
Typ	brelok
Wymiary [mm]	65x65x20